
АДМИНИСТРАЦИЯ  
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от 14.03.2024г.                                                                         № 13-а 
 
 

Об отмене некоторых нормативных  правовых актов  администрации 
Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 

Волгоградской области 
 

 
       В целях упорядочения и приведения нормативно-правовых актов в 
соответствии с действующим законодательством РФ, руководствуясь Уставом 
Моисеевского  сельского поселения, администрация Моисеевского сельского 
поселения  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

       1. Отменить постановление администрации Моисеевского сельского 
поселения  № 60 от 03.10.2022г.  Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на 
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт являющихся 
сооружениями пересечения автомобильной дороги с автомобильными дорогами 
общего пользования местного значения или примыкания автомобильной дороги к 
автомобильной дороге общего пользования местного значения». 
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 
 
И.о.главы Моисеевского  
сельского поселения                                                С.Ф.Лесниченко                                  
 
 


